
 
Ústřední veterinární správa                                          

Státní veterinární správy 
 

Slezská 100/7, 12000, Praha 2,                                  
DS d2v airv, e-mail: epodatelna@svscr.cz,               

T:+420 227 010 111 

 

 

 

Č. j.: SVS/2022/148874-G 

 

V Praze dne 15.11.2022 

Zadavatel:   Česká republika - Státní veterinární správa  

Sídlo:    Slezská 7/100, 120 00 Praha 2 
IČ:    00018562 
Název veřejné zakázky: „Nákup serverů a počítačů“ 

Evidenční číslo:   SVS/2022/142804-G 
Spis. zn. VZ:   S-SVS/2022/142793-G 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) „Nákup serverů a počítačů“ obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK (profilu zadavatele Státní veterinární správy - dále jen „profil zadavatele“) žádost 
dodavatele o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. Na základě výše uvedené 
skutečnosti a v souladu s bodem 13 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 9.11.2022, 
poskytuje zadavatel vysvětlení ohledně zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, a to 
stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele: 
https://zakazky.svscr.cz. 

 

 
Dotaz č. 1  

 

„Dobrý den, u PC není definovaný OS. Chcete Linux nebo Win 10 Pro? 

Servery: 
- chcete HW řadič nebo stačí SW? Podle zadání, stačí asi jen SW, ale třeba vylaďujete HW 
ale není v zadání 
- Win Svr má být součástí nabídky? Pokud ano, tak Standard nebo Essentials nebo 
Datacenter? Nebo jen vylaďujete kompatibilitu s uvedeným OS? 
- Chcete 2 zdroje ano/ne ? Napsané je nemáte, ale bylo by to vhodné.“ 
 
 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.svscr.cz/


2 

Odpověď: 
 

Zadavatel sděluje, že u PC požaduje OS min. Win 10 Pro CZ. 
 
U serverů zadavatel požaduje HW řadič a pro servery není OS požadován. 
 
Zadavatel požaduje u serverů min. jeden zdroj. 
 
 
 
Ostatní podmínky a ustanovení zadávací dokumentace zůstávají nezměněny. 

Zadavatel informuje, že lhůta pro podání nabídek je: 

Datum:    25.11.2022  Hodina: 10:00 

S pozdravem 

Ing. Daniel Chroust 
ředitel odboru informatiky 
podepsáno elektronicky 

 
 
 

 


		2022-11-16T14:36:35+0100
	Ing. Daniel Chroust 7f44fecd620f0b542172ccd17ea2300c26ecb91b




